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Arbetsordning för Trygghetsrådet i Värmdö kommun

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Arbetsordningen för Trygghetsrådet i Värmdö kommun antas med
komplettering enligt yrkandet från Pettersson m.fl.

2. Trygghetsrådets nya arbetsformer ska utvärderas efter ett års verksam
het.

Beslutsnivå
Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning
Brottsförebyggande rådet föreslås byta namn till Trygghetsrådet.

Trygghetsrådet ska vara ett samverkansorgan mellan Värmdö kommun, andra
myndigheter, nyckelorganisationer och företag i det trygghetsskapande arbetet.
Förslaget till ny arbetsordning anger syfte för rådet, hur ledning och styrning
av rådet ska gå till och vilka som får delta i rådets arbete.

Handlingar i ärendet
Förslag till arbetsordning för Trygghetsordning i Värmdö kommun, KUA
2015-03-12

Yrkanden
Monica Pettersson (M), Annika Andersson Ribbing (S) och Stefan Dozzi (KD)
yrkar bifall till förslaget med följande kompletteringar:

- Arbetsordningens § 2, p.2, kompletteras med texten “Motsvarande re
dogörelse och information ges till kommunstyrelsens arbetsutskott en
gång i kvartalet.

- Trygghetsrådets nya arbetsformer ska utvärderas efter ett års verksam
het.

Malm Åberg Aas (MP) yrkar avslag på förslaget till ny arbetsordning.

Besi utsgång
Ordföranden frågar om förslaget till arbetsordning bifalles eller avslås och fin
ner att det bifalles.

Ordföranden frågar om tilläggsyrkandena från Pettersson, m.fl., bifalles och
finner att de bifalles.

Reservationer och protokollsanteckningar
Malm Aberg Aas (MP) lämnar följande reservation:

“Milj öpartiet reserverar sig mot förslaget till ny arbetsordning för
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Trygghetsrådet i Värmdö eftersom den nya strukturen innebär att de
förtroendevaldas insyn inom ett omiåde som är mycket viktigt att följa
minskar. Det är oerhört värdefullt med möten mellan förtroendevalda och
experter inom områden som de förtroendevalda hanterar. Att själv få höra
förstahandsinformationen, ställa frågor och göra sina reflektioner är att skapa
sig möjligheter att göra rätt prioriteringar och ge rätt uppdrag till förvaltningen.
Nu vill Alliansen lägga över ansvaret för att värdera den information som ges
på förvaltningen och bara förlita sig på andrahandsinformation genom
Kommundirektören. Detta är inte en linje som vi i Miljöpartiet vill ha, tvärtom
anser vi att förtroendevalda i så hög utsträckning som möjligt ska få möjlighet
att få förstahandsinformation.

Vi anser också att förslaget till beslut är rent felaktigt och borde ha varit:
Kommunstyrelsen beslutar att Brottsförebyggande rådet ska läggas ner och
ersättas av en samverkansgrupp mellan förvaltningarna i Värmdö Nacka och
Tyresö.”

Sändi ista
KF
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